'lorum colore, in diversis Partibus Regiii Nostri praedicti, graiides
• Pecuniarura Exactiones de Ligeis nostris deceptive colligunt et re-

' cipiunt,
' Et licet Tpsi in Arte sive Occupatione ilia minimi Intelligentes sive

' Expert! existaiit, et diversis Artibus et Operationibus Diebus Ferialibus
' sive Profestis utuntur, et Victum suum inde sutlicieiiter Percipiant, de
' I.oco tamen ad Locum in Diebus Frstivalibus discurrunt, et Proticua
' iila totaliter percipiunt, e quibus Ministralli nostri pradicti. et carter!

'Ministralli nostri pro tempore existentes, in Arte sive Occupatione
'praedicta sufhcienter Eruditi et Instructi, nullisque aliis Laboribus,
' Occupationibus, sive Misteris utentes, vivere deberent,

' Nedum in Artis sive Occupationis iUius nimiam Verecundiani, ac
' ipsorum Ministrallorum nostrorum, eadem Arte sive Occupatione ut

'praedictum est utentium, Deteriorationem multiplicem et manifestam,
• verum etiam in Populi nostri in hujusmodi Agricultura sua et aliter
• Dampnum ut accepimus non modicum et Gravamen,

' Unde iidem Ministralli nostri Nobis humilime supplicarunt ut Nos
'eis de Remedio congruo in hac parte ex Gratia nostra speciali providere
' dignaremur,

' Nos, Praemissa considerantes ac Supplication! sua rationahil! in ea
' parte favorabiliter inclinati, de Gratia nostra prjedicta, ac ex certa
' Scientia et meio Motu nostris. Concessimus et Licenliam dedimus, ac
' per Praesentes Concedimiis et Licenliam damns, pro Nobis, et Hceredibus
' nostris, quantum in Nobis est, praefatis, Wallero Haliday Marescallo, Jo-
' hanni Cliff Roberto Marshalle, Thomce Grene, Thomce Calthorn, Willielmo
' Christean, Et Willielmo Eneysham, Ministrallis nostris quod Ipsi, ad
' Laudem et Honorem Dei, et ut specialiiis exorare teneantur pro salubri
' Statu nostro et Praecarissimae Consortis nostrae Elizabethce Regince
'AnglicE dum agimus in humanis, et pro Animabus nostris ciim ab hac
'luce migraverimus, necnon pro Anima Carissimi Domini et Patris

'nostri Richardi nuper Ducis Ehortim, et Animabus inclitorum Pro-
' genitorum nostrorum, et omnium Fidelium Defunctorum, tarn in
' Capella beatae Mariae Virginis infra Ecclesiam Cathedralem Sancti
'Pauli Loiidoniae, quim in Libera Capella nostra Regia Sancti Anthonii
'in eadem Civitate nostra Londoniae, quandam Fraternitatem sive
' GiLDAM perpetuam (quam, ut accepimus, Fratres et Sorores Fraterni-
' tatis Ministrallorum Regni nostri praedicti, retroactis temporibus,
' Inierunt, Erexerunt. et Ordinarunt) Stabilire, Continuare, et Augmen-
' tare, ac quascumque Personas, tarn Homines, quam Mulieres, eis

'grato aninio Adharentes, in Fratres et Sorores Fraternitatis
' sive GiLD« prcedictce Recipere, Admittere, et Acceptare possent et
' valeant,

' Et quod Marescallus et Ministralli nostri praedicti per Se sint et esse
' debeant, Jure et Nomine Unum Corpus et Una Communitas per-
' PETUA, ac Habiles et Capaces in Lege, Habeantque Successionem
' perpetuam,

'El quod tam Ministralli praedicti, qui nunc sunt, quam caeteri

'Ministralli nostri et H<predum nostrorum qui exnunc erunt imper-
'petuum, ad eorum libitum Nominare possint, Eligere, Ordinare, et

•successive Constituere de Seipsis Unum Marescallum habilem et

'idoiieum, pro Termino Vitae suae in Officio illo permansuruni. ac etiam
'quolibet Anno Duos Ciistodbs ad Fraternitatem sive Gildam prcedictam
' Regendum et Giihernandum.

' El, ulterius, Voluniusex per Praesentes Concedimus, pro Supportatione
' et Augmentatione Fraternitatis sive Gildce prcedictie, quod nullus
' Ministrallus Regni nostri prsdicti, quamvis in liujusmodi Arte sive

Occupatione sufticienter Eruditus existat, eadem Arte sive Occupatione
'infra Regnum nostrum praedictum de caetero, nisi de Fraternitate sive
' Gilda prcedicta sit et ad eandem Admissus fuerit et cum caeteris Con-
'fratribus ejusdera contribuerit, aliquo modo utatur, nee eam palam seu
'public^ excerceat (ita tamen quod nullus praedictorum Ministrallorum,
' sic ut praedicitur admittendorum, solvat pro hujusmodi Ingressu sive
' Admissione ultra Tres Solidos et Quatuor DenariosJ et, si secus fecerit,

'seu quoquo modo contravenerit, per praetatos Marescallum et Mini-
' strallos nostros et Haeredura nostrorum praedictorum, pro tempore
'existentes, juxta eorum Discretiones Amerciatur,

' Et qubd praedicti Marescallvs et Ministralli nostri, ac Custodes et
' Successores sui Congregaliones et Communicaliones licitus et honestas de
' Seipsis, ac Statuta et Ordinationes licita pro salubri Gubernatione et

'Comraodo Fraternitatis sive Gildce prcedictce, quotiens et quando opus
' fuerit, licita et irnpune Incipere, Facere, et Ordinare valeant.

' Et, si aliquis hujusmodi Ministrallorum nostrorum vel Haeredum
' nostrorum praedictorum Decesserit vel Obierit, seu ob Demerita vel
' Offensas sua, aut alia Causa quacumque, a Servitio nostro praedicto
' Exoneratus, Araotus, sive Depositus fuerit, adtunc Marescallus et

and John Ch'ff, and others, then niin.sti'ellsf of the

said king, tliat they by themselves should be in

deed and name one body and cominalty, perpetual

and capable in the lawe, and should have perpetual

succession ; and that as well the minstrells of the

cceteri Ministralli nostri, et Haeredum nostrorum pro tempore exis-
tentes, alium Ministrallorum idoneum et in Arte sive Occupatione ilia

Expertum sufflcienter et Eruditum, ubicumque loco infra Regnum
nostrum praedictum tAm infra Libertates quAm extra eum inveniri
coiitigerit (Comitatu Cestriae Excepto) Vice et Loco hujusmodi sic

Descendentis Exoiierati, Anioti, sive Depositi, ex parte nostra Eligere,
Nominare, et in unum Ministrallorum nostrorum et Haeredum nos-
trorum penes Nos Retineiidum Habilitare, ac ad Vadia nostra, nostro
Regio Assensu superinde habito, Admittere et Acceptare possint et
valeant.

' Et, insvper, Volumus et per Praesentes Concedimus praefatis Mare-
scallo et Ministrallis nostris, quod Ipsi et Successores sui de caetero
Potestatem habeant et Facultatem Inquirendi, omnibus viis modis et
mediis rationabilibus et legitimis quibus meliiis sciverint, per totum
Regnum nostrum praedictum, tam infra Libertates quam extra (dicto
Comitatu Cestriae Excepto) de omnibus et singulis hujusmodi Personis
fingentibus se fore Ministrallos, et dictam Liberatam nostram surreptive
portantibus, ac Arte sive Occupatione ilia, ut praedictum est, indebite
et minus juste utentibus, seu eandem exercentibus, aut de Fraternitate
sive Gilda prcedicta non eii.'\s\euUhus, et de omnibus aliis Articulis et
Circumstantiis Praemissa qualiterci'imque concernentibus,

' Ac ad omnes et singulas hujusmodi Per^onas, praedictam Artem et
Occupationem Ministrallorum Excercentes, rie tempore in tempus,
quotiens necesse fuerit, tam infra Libertates quam extra (dicto Comitatu
Cestriae ut praemittitur Excepto) Superviileiidum, Scrutandum, Re-
gendum. et Gubernandum, et earuni quanilibet. ob Offensas et Defectus
suos in Pra;missis factos, just^ et debite Corrigendum et Puniendum,

' Ac qUcECunique Amercianienta, Fines, Fnrisfacturas, et Deperdita
(si quae jiraetextu hujusmodi Inquisitionis Supervisus seu Serutinii,

ratione Prsiiiissorum, super quascumque Personas, se ut praefertur

Ministrallos fingentes, seu aliter Delinquentes, debits et probabilitei

invenerint Adjudicata, Assessa, sive Afferata) ad Usum et Proficuum
Fraternitatis pra-dictce, pro continua et perpetua Sustentatione certarum
Candelarum cerearum, vulgariter nuncupatarum Tapers, ad Sumptus
ejusdeni Fraternitatis in Capellis praedictis ad praesens existentium de
caetero existere contingentium, Levandum, Applicandura, et Dis-
ponendum,

' Habenda et Occupanda, Esccercenda et Gaudenda, omnia et singula
praedicta Inquisitionem, Scrutinium, Supervisum, Regimen, Guber-
nationem, Correctionem, Puiiitionem, ac caetera Praemissa modis et

formis supradictis, praefatis Waltero, Johanni, Roberto, Thomce Grene,
Tliomce Calthorn, Willielmo Cliff, Willielmo Cristean, et Willielmo
Eynesham, Ministrallis nostris, et Successoribus suis Ministrallis

nostris et Haeredura nostrorum praedictorum imperpetuiim, sine
Occasione, Impedimento, Impetitione, Molestatione, Perturbatione,
seu Calumnia Nostri, vel Haeredum nostrorum, Justiciariorum, Es-
caetorum, Vicecomitum, aut aliorum Ballivorum seu Ministrorum
nostrorum, vel Haeredum nostrorum et aliorum quorumcumque,

' Et hoc absque Fine vel Feodo Magno seu Parvo, in Hanaperio
Cancellariae nostrae seu alibi, ad usum nostrum seu Nomine nostro,

pro Praemissis faciendis aut solvendis,
' Eo qu6d expressa mentio de vero Valore seu Certitudine Prae-

missorum, sive eorum alicujus, in Praesentibus minimi facta existit,

aut aliquo Statuto, Actu, sive Ordinatione in contrarium factis, editis,

seu provisis, non obstantibus.
' In cujus &c.
' Teste Rege apud Westmonasterium. Vicesimo quarto die Aprilis.

' Per Breve de Privatn Sigillo et de Data, ^'c'

The above Walter Haliday, Robert Marshall, and John Cliff, together
•with one William Wylces, had it seems been minstrels of the king's pre-

decessor Hen. VI. and were impowered by him to impress minstrds
' in solatium regis,' as the writ expresses it. This singular precept
appears in Rymer's Foedera, torn. XI. page 375, and is in this form:

—

' De Ministrallis propter Solatium Regis providendis.

'Rex, dilectis sibi, Waltero Halyday, Roberto Marshall, Willielmo
' Wykes, et Johanni Clyffe, Salutem.

' Sciatis qn6d Nos, considerantes qualiter quidem Ministralli nostri

'jam tardfe Viam universae Carnis sunt ingressi, aliisque, loco ipsorum,
'propter Solatium nostrum de necesse indigentes, Affignavimus vos,

'conjunctim et divisim, ad quosdam Pueros, Membris Naturalibus
' Elegantes, in Arte Ministrellatus instructos, ubicunque inveniri jio-

' terint, tam infra Libertates, quam extra, Capiendum, et in Servitio

'nostro ad Vadia nostra Ponendum, Sjc'

It is highly probable that the placards for impressing children for the

service of the choir, mentioned by Tusser, and under which he himself
was taken from his father's house, [See page 537,] were founded on the

authority of tliis precedent.

+ It appears by this cliarter, as also by the list of the hovsehold establishment

of Edw. IV. seepage 271, that in the reign of that prince Circa 1461,

Minstrel was the common appellalion of one that played on any musical

instrument ; and we find that suck persons continued to be so denominated